

حساب های بالای 500 میلیون تومان زیر ذره بین سازمان مالیاتی/ استفاده از اطلاعات بانکی در تعیین رتبه ریسک حسابرسی مودیان

[ad_1]

... سه نفر از نمایندگان باید سخنرانی داشته باشند و دو نفر هم می توانند نطق اضطراری ارائه کنند، این حق نمایندگان هم سخاوتمندانه از طرف هیئت رئیسه به باد فنا سپرده شد. شاید بعضی ها به علت عدم اطلاعات کافی، جنس این نشست را از نوع دیگر بدانند و به طریقی، آخر بخوانند. اما مستحضر باشید ما در قانون جلسه ای به نام پروتکل نداریم که قانون در دریای تشریفات غرق شود. ...

... خبرنگارها برای خبرهای حوزه زنان به سراغ من آمدند و سوال کردند که نظر معاونت چه هست و آیا قرار است اقدامی در این زمینه صورت بگیرد یا نه؟ من آنجا مطرح کردم که بالاخره بعد از سی و چند سال که از انقلاب مان می گذرد، باید بتوانیم این موضوع را با رعایت تمام ملاحظات شرعی و قانونی و عرفی مدیریت و ساز و کار لازم را برای این حضور فراهم کنیم تا هم نگرانی مراجع تقلید رفع شود و هم به مطالبه بخشی از جامعه ...

... بعد از برجام در حدود 2 سال پیش سرمایه گذاران اعتماد کردند و جلو آمدند و 1200 مگاوات با وزارت نیرو تفاهم نامه امضا کردند و برخی ها زمین تحویل گرفتند و برخی هم طرح را اجرا کردند و وزارت نیرو تعهد کرده تا برق آنها را به صورت تضمینی بخرد و آنها هم تعهد کردند برقشان را در اختیار دولت قرار دهند. امکانات امدادی میزان: وضعیت امکانات امدادی در استان چگونه است؟ ...

براساس گزارش سال 1395 سازمان فناوری اطلاعات ایران، جامعه امروز ما بسیار متأثر از تحولات سریع جهانی است. این تاثیرپذیری را بخوبی می توان در جهش بی سابقه مردم از حضور در اینترنت و شبکه های اجتماعی مشاهده کرد. در حال حاضر 80 درصد خانوارهای شهری و

72 درصد خانوارهای روستایی به اینترنت باند پهن دسترسی دارند و
65 درصد آنها هم عضو شبکه های اجتماعی هستند. ...

... به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از خبرگزاری صدا و سیما، منصور
معظمی رئیس هیئت عامل سازمان گسترش و نوسازی صنایع ایران با حضور
در برنامه گفتگوی ویژه خبری یکشنبه شب شبکه دو سیما افزود: پس از
برجام فرصتی فراهم شده است و صنعت خودرو هم توانست از این فرصت
استفاده کند و با مشارکت شرکت های صاحب برند جهان در کشور قرار
است خودرویی را تولید کنیم که هم از نظر ...

در حالی که کمتر از چند روز دیگر به معرفی اعضای کابینه دولت
دوازدهم باقی مانده است این موضوع که چه کسی به عنوان وزیر علوم
سکان دار کلیدی ترین وزارت خانه کشور معرفی می شود و برای مدت 4
سال کشتی آموزش عالی کشور را هدایت خواهد کرد و اینکه آیا وزیر
آینده می تواند انتظارات و دغدغه های دانشجویان و اساتید و
نخبگان جامعه را عملی کند یا خیر، سئوالاتی است که امروزه ذهن
بسیاری از دانشگاهیان را به خود مشغول کرده است. ...

... در این آیین نامه، توافق حاصل شد که سازمان مالیاتی برای
دریافت اطلاعات پولی سراغ بانکها نرود و اطلاعات مالی مورد نیاز
(از جمله بسته 5 پولی) را از بانک مرکزی تامین کند، بانک مرکزی
نیز این پیشنهاد را پذیرفت و قرار شد بانک مرکزی اطلاعات مورد
نیاز سازمان را جمع آوری کند و اطلاعات طبقه بندی شده بر اساس
آیین نامه را به سازمان تحویل دهد. علی رستم پور ادامه داد، ...

... وی با بیان اینکه، براساس اختلاف نظر موجود بین وزارت اقتصاد و
بانک مرکزی در حال حاضر یک نوع صورت مالی برای حوزه مجامع عمومی
شرکت ها و یک نوع صورت مالی هم برای ارائه به بانک مرکزی تهیه
شود به چالش منجر می شود، افزود: قرار است از سوی کمیسیون
اقتصادی نامه ای به رئیس جمهور در خصوص تسریع در تعیین تکلیف
وضعیت نامناسب گزارشگری صورت های مالی موسسات و بانک های کشور
ارسال شود. ...

... در حال حاضر متوسط کار کمپرسورهای سی ان جی در کشور حدود 8
ساعت در روز است البته این متوسط در بعضی از شهرها مثل شهرهای
استان آذربایجان غربی تا 13 ساعت در روز هم می رسد که در صورت
رسیدن متوسط ساعات کارکرد به 16 ساعت، می توان با ظرفیت کامل به
خودروها سوخت تحویل داد. ...

نیروهای النصره بدون آنکه مورد شناسایی قرار گرفته و یا خلع سلاح شوند به ترکیه عزیمت نمایند که این خواسته ها مورد پذیرش قرار نگرفت و در مذاکرات بعدی که بین نماینده ای از حزب الله و عباس ابراهیم از سوی النصره صورت گرفت، النصره پذیرفت که سلاح ها را تحویل دهد و نیروهایش را به ادلب منتقل گرداند که این توافق در دو مرحله اجرایی گردید. ...

... این توصیه متفق القول، البته بر پایه تحلیل ها و اطلاعات گردآوری شده جامعه اطلاعاتی قرار داشت. بین پرسیدن یک سوال جهت دار و مطالبه یک پاسخ خاص تفاوتی شگرف وجود دارد. اینکه رئیس جمهوری از کارکنانش بخواهد اطلاعاتی در تأیید یک نتیجه سیاسی مورد ترجیح تولید کنند و اعتنایی به قضاوت های بی طرفانه و تحلیل محور متخصصان اطلاعاتی نداشته باشند دقیقاً به معنی سیاسی کردن اطلاعات است ...

...، بنابراین محلول های شیمیایی با درصد پایین مورد استفاده قرار گرفت تا بطور کامل پاکسازی انجام شود. الوندیان خاطرنشان کرد: همچنین حلقه کشف شده، شیء است با جنس آهن که با محصولات خوردگی نارنجی، زرد و سفید پوشیده شده بود لذا در این باره نیز با انجام اقدامات لازم پاکسازی و تثبیت صورت گرفت. ...

میلیارد تومان چاپ پول پرقدرت در 8 سال عمر دولت های نهم و دهم (پایان تیر 1384 تا پایان تیر 1392) بود. حدود 50 هزار میلیارد تومان از این رقم، مربوط به خط اعتباری مسکن مهر بود زیرا دولت قبل حدود 50 هزار میلیارد تومان پول چاپ کرد تا صرف ساخت مسکن مهر شود. این مسئله بارها از سوی مسئولان دولت فعلی مورد انتقاد واقع شده است. با این حال بر اساس آمارهای بانک مرکزی، ...

... در انتخابات 88 هم به ستاد شیخ اصلاحات رفت و قرار بود در صورت ریاست جمهوری مهدی کروبی، معاون اول او شود. در سال 77 با همت دولت اصلاحات بالاخره قانون معطل مانده شوراهای اسلامی شهر و روستا اجرا و انتخابات اولین دوره شوراها برگزار شد که با توجه ...

خلافه های اصلی عدم تقارن اطلاعات برای همه سرمایه گذاران است، به طوری که اطلاعات نهانی قبل از اینکه در کدال به دست عموم سرمایه گذاران برسد بازنگری در تمام رویه ها و سیاست های سازمان بورس انجام دهند. در حال حاضر ضروری و لازم است بسیاری از دستورالعمل ها، آیین نامه ها، ابزارها، نرم افزارها و حتی رفتارها بازنگری

شود. ...

...، اما ریاست او بر دفتر حسن روحانی همان طور که پیش از این هم مورد تایید خودش قرار گرفته بود، قطعی شده است. محمود واعظی 65 ساله که از این به بعد قرار است رییس دفتر حسن روحانی و جایگزین محمد نهاوندیان باشد، کیست؟ محمود واعظی از اعضای هیات موسس حزب اعتدال و توسعه از جمله احزاب نزدیک به رییس جمهور است. حزبی که در تمام روزهای پس از انتخابات زمزمه در نظر گرفته شدنش در ...

ad_2]]

Source link